
Dugnadspolicy  

  

Hvorfor dugnad?  

 

- Dugnadsarbeid brukes aktivt av barnehagen for å redusere driftskostnadene og derved 

holde nede foreldrebetalingen.   

- Dugnadsarbeid brukes som et middel for å bevisstgjøre foresatte på sitt ansvar for 

barnehagens bygninger og utstyr.  

- Dugnadsarbeidet har en sosial dimensjon ved at folk kommer sammen og blir kjent med 

hverandre.  

Dugnadspolicy tar utgangspunkt i barnehagens vedtekter § 12:  

Alle foresatte plikter å delta i dugnad. Antall dugnadstimer fastsettes av styret for ett 

år av gangen. Dugnadssjef velges av styret i selskapet. Foresatte som ikke stiller til 

dugnad, kan pålegges å betale en sats som styret fastsetter. Ved manglende betaling av 
dugnadssatsen kan styret skriftlig si opp plassen, med én måneds oppsigelsestid.  

- Dugnadspolicy formuleres for hvert barnehageår av styret og skal foreligge primo 

september.  

- Dugnadspolicy presenteres på barnehageårets første foreldremøte i hver avdeling, der også 

avdelingens representant i dugnadskomiteen velges.   

Kvoter og rapportering  

 
  

Foreldre/foresatte plikter å utføre 12 dugnadstimer i barnehageåret. 12 dugnadstimer gjelder 

uansett om man har et eller flere barn (dvs. 12 timer pr familie). Foresatte som har problemer 

med å utføre 12 dugnadstimer, kan søke om dispensasjon/reduksjon av timer til 

styrer/barnehagens styre..  

  

Dugnadsansvarlig i styret organiserer dugnadene i samarbeid med dugnadskomiteen. I tillegg 

er det anledning til å utføre dugnad utenom fellesdugnadene etter avtale med styrer. 

Dugnadsansvarlige kan velge å organisere dugnadene, men ikke selv delta.  

  

Plakat med innkalling til dugnad henges opp ved begge inngangsdørene, i tillegg brukes 

barnehagens hjemmesider aktivt i dette arbeidet. Normalt vil det holdes én fellesdugnad på 

våren og én på høsten. I tillegg kommer det én eller to dugnader på hver avdeling.  

  

Hver enkelt har selv ansvar for å føre opp dugnadsinnsatsen i arbeidsboka som henger inne på 

hver avdeling.  

  

Foreldre/foresatte som ikke utfører dugnadsplikten blir belastet med en avgift på kr. 300,- pr. 

time. Dette er for å sikre at barnehagen kan kjøpe nødvendige tjenester. Penger blir krevd inn 

ved barnehageårets slutt, dvs. juni måned.  



  

Hvis det er utført dugnadstimer utover 12 timer, kan disse overføres til neste barnehageår.  

Maks 6 timer kan overføres.  

    

Definisjon av dugnadsarbeid  

 
  

Dette gir uttelling for dugnadstimer  

Kakebaking i forbindelse med dugnad, julefest og sommerfest  

Vedlikehold i forbindelse med dugnad  

Verv i foreldreutvalg og dugnadskomité  

Deltakelse i arrangementskomie  

Andre oppgaver tildelt av dugnadsansvarlig, styrer eller avdelingsleder  

Styreverv i barnehagens styre  

  

Dette gir ikke uttelling for dugnadstimer:  

Arrangering av foreldrekaffe, heller ikke kakebaking til foreldrekaffe  
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